

Årsredovisning för
JP Development AB

559012-8665

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joanna Malgorzata Fedorniak
Styrelseledamot

2024-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JP Development AB, 559012-8665, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bygg- och anläggningsarbeten, totalentreprenader, konstruktionsarbeten, markarbeten, renoveringar och ombyggnader av både privata och kommersiella fastigheter. Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	10 956	24 574	11 316	2 347
Resultat efter finansiella poster	-304	513	304	82
Soliditet %	1,9	20,1	14,7	11,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskade betydligt p.g.a.krisen i byggbranschen.

Några av bolagets kunder har gått i konkurs och således inte betalat för det utförda och fakturerade arbetet.

Det försämrade ränteläget och ökad inflation har lett till lägre efterfrågan för byggtjänster i allmänhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	264 075	400 730
Balanseras i ny räkning		400 730	-400 730
Utdelning		-500 000	
Erhållna aktieägartillskott		150 000	
Årets resultat			-303 782
Belopp vid årets utgång	50 000	314 805	-303 782

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	314 805
Årets resultat	-303 782
Summa	11 023
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 023
Summa	11 023

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 955 603	24 573 505
Övriga rörelseintäkter		109 639	-8 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 065 242	24 564 975
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 015 324	-20 562 679
Övriga externa kostnader		-3 916 948	-2 759 616
Personalkostnader	2	-2 093 580	-603 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 040	-96 040
Övriga rörelsekostnader		-1 364	-4 645
Summa rörelsekostnader		-11 123 256	-24 026 361
Rörelseresultat		-58 014	538 614
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 772	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250 540	-25 196
Summa finansiella poster		-245 768	-25 126
Resultat efter finansiella poster		-303 782	513 488
Resultat före skatt		-303 782	513 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-112 758
Årets resultat		-303 782	400 730

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	288 120	384 160
Summa materiella anläggningstillgångar		288 120	384 160
Summa anläggningstillgångar		288 120	384 160
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		110 370	0
Summa varulager m.m.		110 370	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		881 311	2 610 895
Övriga fordringar		4 417	69 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 788 920	313 625
Summa kortfristiga fordringar		2 674 648	2 993 910
Kassa och bank			
Kassa och bank		81 832	180 403
Summa kassa och bank		81 832	180 403
Summa omsättningstillgångar		2 866 850	3 174 313
SUMMA TILLGÅNGAR		3 154 970	3 558 473

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		314 805	264 075
Årets resultat		-303 782	400 730
Summa fritt eget kapital		11 023	664 805
Summa eget kapital		61 023	714 805
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		964 832	311 140
Summa långfristiga skulder		964 832	311 140
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 181 103	1 412 017
Skatteskulder		11 426	128 412
Övriga skulder		700 275	7 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		236 311	984 474
Summa kortfristiga skulder		2 129 115	2 532 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 154 970	3 558 473

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 200	289 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	190 300
Utgående anskaffningsvärden	480 200	480 200
Ingående avskrivningar	-96 040	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-96 040	-96 040
Utgående avskrivningar	-192 080	-96 040
Redovisat värde	288 120	384 160

Underskrifter

Sundbyberg

Joanna Malgorzata Fedorniak

2024-06-20

Joanna Malgorzata Fedorniak
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Patrik Mikael Ekenberg

Patrik Mikael Ekenberg
Auktoriserad revisor
